

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Nazwa: FUNDACJA POKOLORUJ MARZENIA , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000610466 , Kod pocztowy: 42-120 , Poczta: Miedzno , Miejscowość: Miedzno , Ulica: Ułańska , Numer posesji: 7 , Województwo: śląskie , Powiat: kłobucki , Gmina: Miedzno , Strona www: https://pokolorujmarzenia.org , Adres e-mail: jola13-81@o2.pl , Numer telefonu: 607405857 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Danuta Sadowska Adres e-mail: jola13-81@o2.pl Telefon: 607405857

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WARSZTATOWE HISTORIE podnoszenia kwalifikacji i edukacji niepełnosprawności.			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	02.12.2024	Data zakończenia	06.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Opis zadania

Fundacja Pokoloruj Marzenia to organizacja pozarządowa nakierowana na aktywizację, integrację oraz włączanie uczestników w różnorodne akcje społeczne i tym samym promowanie wolontariatu i postaw pro-społecznych a w szczególności podnoszeniu kwalifikacji i edukowaniu osób z niepełnosprawnością. Zadanie adresowane będzie do osób z niepełnosprawnościami. Dzięki 3 cyklicznym spotkaniom pobudzona zostanie aktywność społeczna osób z niepełnosprawnościami, ich sprawczość, wiara we własne możliwości, również będą mogli nawiązać nowe więzi i zintegrować się, a przede wszystkim pobudzić u siebie wiarę w swoje możliwości oraz zdobyć podstawową wiedzę na temat podnoszenia swoich kwalifikacji oraz uzyskać informacje o sposobach różnych ścieżek edukacji i swojego rozwoju, swoich zainteresowań i możliwości na przyszłe życie. Przede wszystkim, przed rozpoczęciem części praktycznej (drugiego i trzeciego warsztatu) nastąpi na pierwszym spotkaniu warsztatowym wykład psychologa na temat ważnych tematów: zdrowie, sukces, wyzwania, rozwój, współpraca, gotowość do współpracy, zadowolenie z życia, przełamywanie barier nawiązywania kontaktów pomiędzy osobami pełnosprawnymi a osobami z niepełnosprawnościami i wiele jeszcze innych bardzo ważnych aspektów związanych z podnoszeniem kwalifikacji i edukacji. Wyznacznikiem sukcesu rehabilitacji zawodowej u osób z niepełnosprawnościami jest nie tylko podjęcie aktywności zawodowej przez osoby niepełnosprawne, ale również poprawa ich stanu zdrowia psychicznego. Osiągnięciem jest też zmiana postawy wobec pracy u osób z ograniczeniami sprawności, które zaczynają postrzegać się przez pryzmat kwalifikacji, nie zaś niepełnosprawności. Osoby te podejmują działania, które nawet jeśli nie są związane bezpośrednio z zatrudnieniem, to jednak świadczą o ich rozwoju indywidualnym (np. kursy prowadzące do uzyskania dodatkowych kwalifikacji, terapia indywidualna). Osoby uczestniczące w warsztatach i grupach wsparcia częściej wykazują własną aktywność, wolę samostanowienia, a także gotowość do zmiany i współpracy; czują się współodpowiedzialne za swoje życie, co daje im większe niż dotychczas poczucie osobistej satysfakcji i zadowolenia z życia, a także stanowi wyznacznik zdrowego przystosowania do sytuacji. Dbałość o rozwój intelektualny, przykładanie dużej wagi do kwestii ustawicznego kształcenia i uzupełniania kwalifikacji jest najlepszym sposobem na planowanie i samodzielne decydowanie o rozwoju własnej ścieżki kariery zawodowej. Wszelkie instytucje, przykładem, nasza fundacja POKOLORUJ MARZENIA, powinny wspierać osoby z niepełnosprawnościami, by chętnie podejmowały wyzwania w zakresie kształcenia ustawicznego, poszerzania lub podnoszenia kwalifikacji. Dodatkowo oprócz głównego wykładu psychologa, będziemy chcieli przeprowadzić jeszcze dwa cykle wydarzeń w ramach jednego z nich, każdy z uczestników będzie mógł stworzyć wybrany przez siebie produkt, który będzie miał za zadanie terapeutyczne, polegające na podniesieniu poczucia osobistej wiary we własne siły, możliwości i satysfakcji z wykonania własnoręcznie przez siebie danego produktu (między innymi będą to: obrazy z mchu, kosmetyki naturalne, dekorowane świece). Dzięki możliwości takiego spędzenia drugiego i trzeciego warsztatu mamy pewność, że każdy uczestnik spędzi miło czas, stworzy coś kreatywnego, pobudzi w sobie wrażliwość na sztukę i kreatywność a przede wszystkim uwierzy w swoje możliwości. Uczestnicy w praktyce nauczą się wykonywać swoje dzieła, uwierzą w swoje możliwości, oraz dowiedzą się także ważnych aspektów teoretycznych z nimi związanych. Kameralne grupy (minimum 10 osób w ramach jednej edycji, maksymalnie 20) zapewnią komfort pracy uczestnikom oraz jak najbardziej indywidualne podejście prowadzącego uczestników. Organizowane wydarzenia, poprzez pracę własną i zespołową uczestników będą miały w sobie element integracji oraz edukacji. Ich głównymi celami są : - pobudzenie aktywności wśród uczestników, -utrzymanie lub zwiększenie ich samodzielności, - pomoc w odkrywaniu nowych umiejętności i talentów. Każdy z uczestników

wykona minimum jeden produkt. Warsztaty będą łączyły w sobie wiedzę teoretyczną oraz praktyczną, będą również świetną okazją dla uczestników na miłe i aktywne spędzenie czasu. Fundacja Pokoloruj Marzenia będzie informował o swoim projekcie przez funpage oraz na swojej stronie internetowej. Dodatkowo do metod dotarcia zaliczyć można kontakt z innymi organizacjami działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnościami - Śląskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym - Warsztat Terapii Zajęciowej . Po przeprowadzenie analizy związanej z realizacją zadania śmiało możemy stwierdzić, że zadanie i organizacja nie będą zagrożone w żadnym stopniu. Zapewnienie dostępności projektu osobom ze szczególnymi potrzebami, oświadczamy że w ramach realizacji zadania publicznego stosownie do zapisu ustawy z dnia 19.07.2019 zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 10 62, z póź zm.) zostanie zapewniona dostępność ze szczególnymi potrzebami w wymiarze architektonicznym, cyfrowym i informacyjno- komunikacyjnym adekwatnym do tematyki i zakresu działania publicznego , zgodnie z zapisanymi art. 6 w /w ustawy. W przypadku braku zapewnienia możliwości osobom z szczególnymi potrzebami w zakresie o którym mowa w art. 6 ustawy, zapewniony takim osobom będzie dostęp alternatywny, o którym mowa art 7 w/w ustawy. W ramach realizowanego zadania planuje się zapewnić dostępność w następujący sposób : 1. dostępność architektoniczną (Śląskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym) - dostęp alternatywny polegający w szczególności na zapewnieniu wsparcia innej osoby lub zapewnienia wsparcia technicznego. 2. dostępność cyfrowa oraz informacyjno - komunikacyjna. Fundacja Pokoloruj Marzenia oświadcza iż zapewni kontakt telefoniczny, korespondencyjny za pomocą środków komunikacji elektronicznej osobom ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walki pod Mokrą w 1939, 42-120 Mokra, ul. Mokra 192, bądź też w placówce partnera : Warsztat Terapii Zajęciowej, Dankowice II, 42-160 Krzepice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych warsztatów	3	Harmonogram warsztatów
Liczba uczestników projektu	Minimum 20	Lista uczestników projektu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Pokoloruj Marzenia jest organizacją która od lat prowadzi warsztaty i szkolenia dla osób z niepełnosprawnościami oraz dla dzieci z trudnościami środowiskowymi. W powiecie kłobuckim jest jedną z niewielu organizacji która w swojej ofercie ma pomoc i wsparcie osobom dorosłym i dzieciom ze szczególnymi potrzebami. Prowadzimy również szkolenia dla kobiet mające na celu polepszenie jakości życia osobom w kryzysie i traumie. Współpracujemy z wieloma organizacjami w kraju i zagranicą mające na celu holistyczną i rozwojową pomoc osobom potrzebującym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenie i nasze działania: - warsztaty tworzenia kosmetyków naturalnych - warsztaty ceramiczne - warsztaty malowania - warsztaty tworzenia świec - spotkania tematyczne z psychologiem , terapeutą . Do naszych grup docelowych zaliczamy : - dzieci - kobiety - osoby z niepełnosprawnością - osoby w kryzysie i traumie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do naszych największych osiągnięć należy budowanie bazy osób niepełnosprawnych ich rozwój i socjalizacja. Wspieramy również kobiety w szczególności w kryzysie i traumie tworząc warsztaty, nauki, radzenia sobie z żałobą w kraju i za granicą. Kontakt w celu pomocy i rozwoju osobistego. Fundacja nie zakłada wnieście wkładu rzeczowego , ale zakładany jest wkład osobowy . Wkładem będzie kontakt z placówkami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych a także obsługa social media i strony internetowej fundacji. Na podstawie wcześniejszych projektów przewidujemy ze czas potrzebny na kontakt to 5 godzin x 60 zł, czyli razem 300 zł, a obsługa social media 3 godz x 100 zł czyli razem 300 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie grafik	500,00		
2.	Obsługa social media i strony internetowej	300,00		
3.	Przygotowanie podczas prelekcji niespodzianki - Miś	300,00		
4.	Prelekcja psychologa i terapeutów zajęciowych	800,00		
5.	Koordinacja zadania	1 000,00		
6.	Reklama- banery reklamowe roll-up	800,00		
7.	Wynagrodzenie dla prowadzących warsztaty wraz z kosztem materiałów	4 800,00		
8.	Catering, poczęstunek dla uczestników	1 000,00		

9.	Kontakt z organizacjami działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnościami i dzieci	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00	9 200,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. KRS (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
 2. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
 3. Oświadczenie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.